UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:       /SKHCN-VP

V/v triển khai Kế hoạch Nâng cao
 năng suất chất lượng sản phẩm,
 hàng hóa của Tỉnh Đồng Tháp

năm 2020

Đồng Tháp, ngày      tháng  4 năm 2020

  Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp;

- Liên đoàn Lao động Tỉnh;

- Hội Nông dân Tỉnh;

- Hội Liên hiệp phụ nữ Tỉnh;

- Hội Cựu chiến binh Tỉnh;

- Đoàn Thanh niên Cộng sản HCM Tỉnh;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 247/KH-UBND ngày 09/12/2016 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc “Nâng cao năng suất chất lượng sản phẩm,

hàng hóa của tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2017 – 2020” và Kế hoạch số 127/KH-

SKHCN ngày 11/3/2020 của Sở Khoa học và Công nghệ triển khai thực hiện Kế

hoạch “Nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa của tỉnh Đồng

Tháp” năm 2020.

Theo kế hoạch, Sở Khoa học và Công nghệ sẽ phối hợp với tổ chức tư vấn

tập huấn và giới thiệu các nội dung về hệ thống quản lý chất lượng, xây dựng

tiêu chuẩn cơ sở và công cụ nâng cao năng suất chất lượng đến các doanh

nghiệp, hợp tác xã đang hoạt động sản xuất, kinh doanh trên địa bàn các huyện,

thị xã, thành phố. Thời gian tổ chức dự kiến tại 12 điểm, mỗi huyện tổ chức 01

buổi (thông báo chính thức sẽ gửi sau khi tổng hợp nhu cầu đăng ký).

Căn cứ chương trình phối hợp hoạt động khoa học và công nghệ giữa Sở

Khoa học và Công nghệ với Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật Tỉnh (đơn

vị đầu mối), Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời thành viên Quý cơ

quan tham dự các lớp tập huấn trên hoặc giới thiệu đến thành viên, hội viên ở

cấp huyện có nhu cầu tham dự.

 Quý cơ quan có nhu cầu đăng ký cung cấp thông tin (theo mẫu đính kèm)

gửi về Sở Khoa học và Công nghệ chậm nhất đến ngày 13/5/2020 (thông tin liên

hệ bà Lê Kim Yến, số điện thoại 0907.838.205, lekimyendhtp6a@gmail.com)

Trân trọng cám ơn sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và PGĐ;

- Chi cục TĐC;
- Lưu: VT, VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

mailto:lekimyendhtp6a@gmail.com

MẪU

DANH SÁCH THAM DỰ TẬP HUẤN

về hệ thống quản lý chất lượng, xây dựng tiêu chuẩn cơ sở

và công cụ nâng cao năng suất chất lượng

TT Hội/ Đoàn thể

Số lương

tham gia

(người)

Điện thoại và Email

người đại diện

Đăng ký nơi

tập huấn

1 Ví dụ: Hội Nông

dân huyện Hồng

Ngự

10 0123xxxxx….

xxxxxx@gmail.com

Huyện Hồng

Ngự

2 Ví dụ: Hội Nông

dân huyện Hồng

Ngự

2 0123 Thị xã Hồng

Ngự

3

4

5

6

..

 THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

 (Ký,ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-29T16:33:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-29T16:52:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-29T16:52:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-29T16:52:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!